
2024 年 10 月吉日 

守成クラブ会員各位 

 

株式会社日本商工振興会 

守成クラブ本部 

 

年会費改定のお知らせ 

 

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は守成クラブの活動及び運営に

ご支援とご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

  

さて、長年守成クラブは年会費を据え置いたまま今日に至りますが、守成クラブのさらな

る充実と安定的な運営を鑑みて協議を重ね、この度年会費の改定をさせていただく判断を

いたしました。 

 

ご理解いただき、ご協力賜りますよう何卒お願いいたします。 

 

 

記 

 

1． 年会費（記載金額には消費税 10%が含まれます） 

改定前 19,800 円 → 改定後 28,600 円 

※現在、会費の一部を運営費（支援金）として会場へお支払いしておりますがこちら

を増額いたします。 

 

2． 改定実施時期 

【継続会員】 

2025 年 1 月末期限会員から順次 

※ご請求書は 2024 年 12 月上旬より発送 

 

【新規入会・再入会】 

2025 年 1 月入会ご登録分から順次 

（入会金）11,000 円+（年会費）28,600 円＝39,600 円 

 

 

以 上 


